
 

 
Strona 1 z 3 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A. 

 
 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 
 
 

 

Wrocław, dnia 29.11.2019 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POST ĘPOWANIA 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA USŁUGĘ UBEZPIECZENIA 

SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W PILE IM. STANISŁAWA ST ASZICA 

Z DNIA 14.10.2019 r. 

                                          SIWZ NR 181/2019/N/Piła 
 

I. Uprzejmie informuję, że w drodze procedury przetargowej: 

 

1. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu  I , złożoną przez Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO HESTIA S.A. Ul. Hestii 1, 81-731 Sopot. Oferta spełniła wszystkie wymogi 

SIWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ. 

 

2. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu II złożoną przez Towarzystwo 

Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. Ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa. Adres do 

korespondencji Ul. Wichrowa 1a, 60-449 Poznań. Oferta spełniła wszystkie wymogi SIWZ i 

uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ. 

 

3. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu III złożoną przez Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń S.A. 00-133 Warszawa , al. Jana Pawła II 24 Oddział Sprzedaży Korporacyjnej 61-

726 Poznań, pl. Cyryla Ratajskiego 8. Oferta spełniła wszystkie wymogi SIWZ i była jedyną ofertą 

złożoną w postępowaniu. 

 

II.  Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

 

 



 

 
Strona 2 z 3 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A. 

 
 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 
 
 

 

1. Dla zadań Pakietu  I 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA  

Łączna 
liczba 

punktów 

3 
Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń ERGO HESTIA 
S.A. Ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

60 40 100 

 
2. Dla zadań Pakietu  II 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń i 
Reasekuracji WARTA S.A. Ul. 
Chmielna 85/87, 00-805 
Warszawa. Adres do 
korespondencji Ul. Wichrowa 
1a, 60-449 Poznań 

60 32,26 92,26 

2 
UNIQA TU S.A. 
Przedstawicielstwo w Gdańsku, 
Ul. Rajska 6, 80-850 Gdańsk 

53,14 34,84 87,98 

 

3. Dla zadań Pakietu  III 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA  

Łączna 
liczba 

punktów 

4 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń S.A. 00-133 
Warszawa , al. Jana Pawła II 24 
Oddział Sprzedaży 
Korporacyjnej 61-726 Poznań, 
pl. Cyryla Ratajskiego 8 

60 30 90 

 

 

 



 

 
Strona 3 z 3 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A. 

 
 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 
 
 

 

III.W postępowaniu odrzucono oferty następujących wykonawców : 

Dla zadań Pakietu I : Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 00-133 Warszawa , al. Jana Pawła II 

24 Oddział Sprzedaży Korporacyjnej 61-726 Poznań, pl. Cyryla Ratajskiego 8 

1) uzasadnienie faktyczne: treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia 

2) uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 IV.   Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Marek Kopecki 


